



KKTC'de 1974'ten bu yana kapalı olan Maraş'ı ziyaret eden Bakan Gül "Burası KKTC'nin toprağıdır. Mülkiyet hakkı ve çözüm girişimlerini destekliyoruz" dedi.

## İDAM KONUSUNDA BİZE DÜŞENİ YAPARIZ

**Adalet Bakanı Gül,**  
**Emine Bulut** vahşetiyle yeniden gündeme gelen idam tartışmalarında parlamentoyu adres gösterdi.

**BAŞKAN** Erdoğan'ın "Medis bir irade ortaya koyarsa onaylarım" sözünü hatırlatan Bakan Gül "Medis açıldığında kadına şiddeti önleyici ne gibi ilave tedbirler gerekiyorsa üzerimize düşeni elbette yaparız. Şiddet ve cinayetler insanlık dışıdır. Umarız, bu tür fiillere karşı hak edilen cezalar, gecikmesizin verilir" diye konuştu. ●12



GÜL: KADINA YÖNELİK SALDIRI İNSANLIK DIŞI

# Şiddete karşı gerekeni yapacağız



Bakan Gül: Meclis açıldığında kadına yönelik şiddeti önleyici ne gibi ilave tedbirler gerekiyorsa hepimiz üzerimize düşeni elbette yaparız. Şiddet ve cinayetler insanlık dışıdır.

**A** DALET Bakanı Abdulhamit Gül, Adalet Bakanlığı Denetimli Serbestlik Dalı Başkanlığının, park, bahçe, mesire alanı ve sahillerin temizliğinin denetimli serbestlik kapsamındaki hükümlülerce yapılmasına ilişkin "Denetimli Serbestlik Temiz Çevre Projesi"nin Gölbaşı Atatürk Sahil Parkı'nda yapılan tanıtımına katıldı. Gül, kadına yönelik şiddetin, cinayetin, vahşi eylemlerin insanlık dışı olduğunu, bu eylemleri telin ettiklerini belirtti.

Adaletin, hak ettiğine hak ettiğini vermek olduğuna dikkati çeken Gül, bu tür eylemleri yapanların da gereken cezayı bulmasının herkesin beklediği durum olduğunu dile getirdi. Bakan Gül, "İdam konusunda, bu tür fiillere karşı kamuoyunda, toplumda uzun zamandır bir beklenti, talep dilendirilmektedir. Sayın Bakanımız da bu konudaki tutu-

mu açıktır, 'Meclis bir irade ortaya koyarsa ben onaylarım' şeklinde olmuştur. Bu konu, parlamentonun vereceği bir karardır, anayasa değişikliği gereken bir konudur. Parlamento bu konuda bir düzenleme yaparsa Sayın Başkanımız da o tutumunu bir kez daha söylemiştir. Umarız, bu tür fiillere karşı hak edilen cezalar, gecikmesizin verilir. Bu tür tabloları, acı hadiseleri umarız yaşamayız. Bu konuda el birliğiyle ne gerekiyorsa kanun, uygulama, idari tedbirler, hepimize düşen sorumluluğu yerine getirmek hepimizin görevidir" değerlendirmesinde bulundu.

## MECLİS'İN TAKDİRİ

"Bu konuda bakanlığın bir çalışması var mı?" sorusuna Gül, "Bu konu, Meclis grubumuzun yapacağı çalışmadır. Çünkü mevzuat, anayasayı değişikliği gerektiren konu olacağı için Meclisin takdirinde, gündeminde olan konudur" yanıtını verdi.



Adalet Bakanı  
Abdulhamit Gül  
KKTC'de kapalı olan  
Maraş'ı gezdi ve bilgi aldı.

## GÜL'DEN KAPALI MARAŞ'A ZİYARET

ADALET Bakanı Abdulhamit Gül, KKTC'ye yaptığı çalışma ziyaretinde kapalı Maraş'ın yanı sıra Gazimağusa ve Lefkoşa'da incelemelerde bulundu. Bölgedeki temasları yaklaşık iki saat süren Gül'e Maraş ziyaretinde, KKTC Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Kudret Özersay eşlik etti. KKTC'deki resmi temasları sırasında açıklamalarda bulunan Gül, hükümetin Maraş bölgesini açmaya yönelik hamlesini doğru bulduğunu ve desteklediklerini açıklamıştı. 'Maraş bölgesi, KKTC'nin toprağıdır' diyen Gül, 1974 Kıbrıs Barış Harekati'nden sonra Maraş'ın hem yerleşime hem de iskana kapatıldığını hatırlatmış, KKTC tarafından da askeri bölge ilan edildiğini kaydetmişti. Bu arada 45 yıldır kapalı olan ve 'Hayalet Şehir' olarak bilinen Maraş'a gazetecilerin girişi sağlandı. Gezide, Maraş, gazetecilere mihmandarlar eşliğinde gezdiriliyor. Askeri yetkililer de gazetecilere bilgi veriyor.



## GAZETECİLER 45 YIL SONRA GEZDİ

KKTC Başbakan Yardımcılığı ve Dışişleri Bakanlığı tarafından, 45 yıldır kapalı olan ve 'Hayalet Şehir' olarak bilinen Maraş'a gazetecilerin girişi sağlandı.